 Catalogo 1401
D.L. Energypoint srl
P.IVA 09794010018
Sede legale Torino
tel. + 39 0115825921
cell. +39 3497637927

Corpo Esterno in alluminio Ossidato
Vetro satinato
Applicazione Generale (Uffici, Sale
d’Attesa, Corridoi, Hall)
Per completare il codice inserire:
- Colore temperature luce (X)
(1) = Luce CALDA    (2700-3500°K)
(2) = Luce NEUTRA    (4000-4500°K)
(3) = Luce FREDDA    (5500-6500°K)
Sigla PW Lumen CRI Dimensioni (mm) Diametro
Foro
LPC1-05-X 5 210/270 70/80 D102xd70xh35 90
LPC1-07-X 7 300/360 70/80 D102xd70xh35 90
LPC2-05-X 5 210/270 70/80 D109xd80xh35 95
LPC2-07-X 7 300/360 70/80 D109xd80xh35 95
LPC2-10-X 10 420/500 70/80 D109xd80xh35 95
LPC2-12-X 12 650/720 70/80 D109xd80xh90 92
LPC2-15-X 15 720/820 70/80 D109xd80xh90 92
LPC3-05-X 5 210/270 70/80 D122xd90xh35 100
LPC3-07-X 7 300/360 70/80 D122xd90xh35 100
LPC3-10-X 10 420/500 70/80 D122xd90xh35 100
LPC3-12-X 12 600/750 70/80 D122xd90xh35 100
LPC4-07-X 7 300/360 70/80 D145xd112xh55 110
LPC4-10-X 10 420/500 70/80 D145xd112xh55 110
LPC4-12-X 12 600/750 70/80 D145xd112xh55 110
LPC4-15-X 15 720/820 70/80 D145xd112xh55 110
LPC5-20-X 20 1200/1300 70/80 D165xd115xh55 115
11
ELEGANT
Alimentazione 230 Vac
Facilità d’installazione.
Corpo Esterno in alluminio
Ossidato
Vetro satinato, estetica
gradevole
Applicazione Uffici e Centri
Vendita al dettaglio.
Per completare il codice inserire:
- Colore temperature luce (X)
(1) = Luce CALDA    (2700-3500°K)
(2) = Luce NEUTRA    (4000-4500°K)
(3) = Luce FREDDA    (5500-6500°K)
Sigla PW Lumen CRI Dimensioni (mm) Diametro
Foro
LPC6-20-X 20 1300/15000 70/80 D100xd160xh12 165
12
TORTUGA
Alimentazione 230 Vac
Facilità d’installazione.
Corpo Esterno in alluminio
Ossidato
Vetro trasparente
Applicazione Generale
Alta Luminosità
Per completare il codice inserire:
- Colore temperature luce (X)
(1) = Luce CALDA    (2700-3500°K)
(2) = Luce NEUTRA    (4000-4500°K)
(3) = Luce FREDDA    (5500-6500°K)
Sigla PW Lumen CRI Dimensioni (mm) Diametro
Foro
LPC7-20-X 20 1300/1500 70/80 D200xd1650xh120 170
LPC7-30-X 30 1900/2000 70/80 D200xd1650xh120 170
LPC7-40-X 40 2400/2600 70/80 D200xd1650xh120 170
13
COMPATTA
Alimentazione 230 Vac
Facilità d’installazione.
Corpo Esterno in Plastica dura.
Vetro satinato
Classe d’isolamento 2
Alta Luminosità
Applicazione Generale
Per completare il codice inserire:
- Colore temperature luce (X)
(1) = Luce CALDA    (2700-3500°K)
(2) = Luce NEUTRA    (4000-4500°K)
(3) = Luce FREDDA    (5500-6500°K)
Sigla PW Lumen CRI Dimensioni (mm) Diametro
Foro
NLPC1-05-X 5 350/400 70/80 D125xh67 110
NLPC1-10-X 10 700/800 70/80 D190xh96 170
NLPC1-15-X 15 1000/1100 70/80 D226xh96 210
NLPC1-20-X 20 1400/1600 70/80 D226xh96 210
14
FACILE
Alimentazione 230 Vac
Facilità d’installazione.
Corpo Esterno in
Plastica
Vetro trasparente
Applicazione
Generale
Per completare il codice inserire:
- Colore temperature luce (X)
(1) = Luce CALDA    (2700-3500°K)
(2) = Luce NEUTRA    (4000-4500°K)
(3) = Luce FREDDA    (5500-6500°K)
Sigla PW Lumen CRI Dimensioni (mm) Diametro
Foro
NLPC2-10-X 10 700/800 70/80 D187xh88 170
15
DOLCE
Prodotto innovativo e specifico per interni
Illuminazione con luce diffusa

Sigla  Tipo di
LED
P W
 Lm
n.
LED
DX01-3528-WW-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX02-3528-W-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX03-3528-R-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX05-3528-G-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX06-3528-B-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX06-3528-Y-30D-8MM-12V-CEW-W  3528 2,4 190 30
DX07-3528WW-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX08-3528-W-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX09-3528-R-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX10-3528-G-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX11-3528-B-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX12-3528-Y-60D-8MM-12V-CEW-W  3528 4,8 380 60
DX19-5050-WW-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX20-5050-W-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX21-5050-R-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX22-5050-G-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX23-5050-B-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX24-5050-Y-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
DX25-5050-RGB-30D-10MM-12V-CEW-W  5050 7,2 400 30
 DX13-3528-WW-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX14-3528-W-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX15-3528-R-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX16-3528-G-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX17-3528-B-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX18-3528-Y-120D-8MM-12V-CEW-W  3528 9,6 720 120
DX26-5050-WW-60D-10MM-12V-CEW-W  5050 14,4 800 60
DX27-5050-W-60D-10MM-12V-CEW-W  5050 14,4 800 60
DX28-5050-R-60D-10MM-12V-CEW-W  5050 14,4 800 60
DX29-5050-G-60D-10MM-12V-CEW-W  5050 14,4 800 60

striscia LED RGB con LED
smd  5050 30 pezzi/metro per
lunghezza massima 5 metri
(singola striscia.).
FSL-CN-S
Connettori speciali per LED
Strip. Questi connettori non
sono con grado di protezione
waterproof .
FSL-CN-W
Connettori speciali per LED
Strip. Questi connettori sono
con grado di protezione
waterproof.
Alimentatori per FSL
FSL-AL-015 15W
FSL-AL-035 35W
FSL-AL-050 50W
FSL-AL-075 75W
FSL-AL-100 100W
FSL-AL-120 120W
25
Proiettori a Led
PROIETTORI A TECNOLOGIA COB
Un nuovo tipo d’illuminazione a LED, è realizzata attraverso speciali

Grado di riconoscimento Colori (RA) = 75
Versione RGB per realizzazione di pareti colorate e giochi di luce
programmabili.
La versione RGB 1 è direttamente comandabile da un minitelecomando ad
infrarosso
La versione RGB 2 ha un ciclo di programmazione a bordo faro regolabile.
ILLUMINAZIONI ESTERNE di EDIFICI, MONUMENTI, FONTANE,
INSEGNE e CARTELLONI PUBBLICITARI
Per completare i codici delle tabelle, inserire: Colore temperature luce (X)(1) = Luce CALDA
(2700-3500°K) (2) = Luce NEUTRA (4000-4500°K) (3) = Luce FREDDA (5500-6500°K)
26
ASPEN
BEECH
LARCH
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-10W-F-X 115*85*95 10 800/900 120/150 0,65
FL-10W-S-X 115*85*95 10 800/900 50/70 0,65
FL-10W-rgb1 115*85*95 10 800/900 120/150 0,65
FL-10W-rgb2 115*85*95 10 800/900 120/150 0,65
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-20W-F-X 180*140*110 20 1600/1700 120/150 1,5
FL-20W-rgb1 180*140*110 20 1600/1700 120/150 1,5
FL-20W-rgb2 180*140*110 20 1600/1700 120/150 1,5
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-30W-S-X 225*185*105 30 2400/2600 50/70 2,5
FL-30W-S-rgb1 225*185*105 30 2400/2600 50/70 2,5
FL-30W-S-rgb2 225*185*105 30 2400/2600 50/70 2,5
FL-30W-F-X 225*185*105 30 2400/2600 120/150 2,5
FL-30W-F-rgb1 225*185*105 30 2400/2600 120/150 2,5
FL-30W-F-rgb2 225*185*105 30 2400/2600 120/150 2,5
27
AOK
POWER
SENSOR
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-50W-S-X 288*240*150 50 4000/4200 50/70 4,2
FL-50W-S-rgb1 288*240*150 50 4000/4200 50/70 4,2
FL-50W-S-rgb2 288*240*150 50 4000/4200 50/70 4,2
FL-50W-S-X 288*240*150 50 4000/4200 120/150 4,2
FL-50W-S-rgb1 288*240*150 50 4000/4200 120/150 4,2
FL-10W-S-rgb2 288*240*150 50 4000/4200 120/150 4,2
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-80W-F-X
285*236*400
80
6400/6500
50/70
5,62
FL-100W-F-X
583*285*93
100
8000/8500
100
8,3
FL-200W-F-X
645*295*93
200
16000/17000
120
12,5
CODICE Dim. (mm) W Lumen Angolo  Kg
FL-10W-IR-X 115*85*95 10 800/900 120/150 0,65
FL-20W-IR-X 180*140*110 20 1600/1700 120/150 1,5
FL-30W-IR-X 225*185*150 30 2400/2600 120/150 2,5
FL-50W-IR-X 288*240*150 50 4000/4200 120/150 4,2
28
Plafoniera PL-N 26
Caratteristiche tecniche:
– Illuminatore a led con tecnologia LED SMD.